

Roijen Invest ApS

Dampfærgevej 12, 2. 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 45 39 27 83

Årsrapport

11. februar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

Alexander Andreas Røijen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. februar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Røijen Invest ApS
Dampfærgevej 12, 2. 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 45 39 27 83
Stiftet: 11. februar 2025
Regnskabsår: 11. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Alexander Andreas Røijen, direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.563 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.719 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab overvåges løbende af ledelsen med henblik på at sikre, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at opfylde sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Selskabets egenkapital er negativ pr. balancedagen. Ledelsen forventer, at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig drift og udviklingen i værdien af selskabets investeringer som er indregnet til kostpris.

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets likviditetsberedskab, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2025, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2025.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/2 2025 - 31/12 2025
Bruttotab	-13.563
Øvrige finansielle omkostninger	-48.156
Resultat før skat	-61.719
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-61.719
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-61.719
Disponeret i alt	-61.719

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.700.537</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.700.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.700.537</u>
Aktiver i alt	<u>8.700.537</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-61.719</u>
Egenkapital i alt	<u>-21.719</u>
Gældsforpligtelser	
3 Anden gæld	<u>7.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	887.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>825.016</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.722.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.722.256</u>
Passiver i alt	<u>8.700.537</u>

1 kapitalberedskab

2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant stiftelse 11. februar 2025	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.719</u>	<u>-61.719</u>
	<u>40.000</u>	<u>-61.719</u>	<u>-21.719</u>

1. kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab overvåges løbende af ledelsen med henblik på at sikre, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at opfylde sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Selskabets egenkapital er negativ pr. balancedagen. Ledelsen forventer, at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig drift og udviklingen i værdien af selskabets investeringer som er indregnet til kostpris.

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets likviditetsberedskab, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

11/2 2025
- 31/12 2025

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

3. Anden gæld

Anden gæld i alt **7.000.000**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0